МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О прекращении полномочий Избирательной комиссии

муниципального образования города Сестрорецка

Принято Муниципальным советом                    30 мая 2022 года
города Сестрорецка             N 109

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022
№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», статьями 20, 24, 29 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14
Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов
муниципальный советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк,
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий Избирательной комиссии
муниципального образования города Сестрорецка со сроком полномочий 2018-
2023 годов с 30 мая 2022 года.

2. Прекратить полномочия членов Избирательной комиссии
муниципального образования города Сестрорецка с правом решающего голоса
со сроком полномочий 2018-2023 годов, освободив от обязанностей членов
Избирательной комиссии муниципального образования город Сестрорецк
(далее – ИКМО) с правом решающего голоса:

- председателя ИКМО Бабанова Максима Юрьевича,
- заместителя председателя ИКМО Катунина Сергея Григорьевича,
- секретаря ИКМО Леухину Елену Владимировну,
- члена ИКМО Егорова Вячеслава Юрьевича,
- члена ИКМО Иванова Александра Ильича,
- члена ИКМО Иванову Ольгу Павловну,

 2

- члена ИКМО Павлик Ольгу Константиновну,
- члена ИКМО Чуркову Ольгу Михайловну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Здравница

Санкт-Петербурга» и разместить его на официальном сайте
http://sestroretsk.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка А.В.Иванова.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка             А.В.Иванов

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.